
 Číslo smlouvy Silnice LK a.s. 2020056 

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě číslo 0013891952 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení:  
Tel: 956 451 317 

dále jen pojistitel 

a  

Silnice LK a.s.  
Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05   Jablonec nad Nisou 
Zastoupena: Ing. Petrem Správkou, předsedou představenstva 
   Zdeňkem Samešem, místopředsedou představenstva 
IČ: 28746503 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2197 
Bankovní spojení:  
Tel: 488 043 235 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 
 

 Distributor pojištění  

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 

Název OK GROUP a.s. 

IČ 25561804 

Sjednatelské číslo 9990446010 

Jméno a příjmení jednající osoby Karel Přibyl; 0002784828 

 
Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):  

Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102 

PN NE 
  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D5 k PS 0013891952 

 - 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 
 

Z důvodu zvýšení pojistné částky z 210.661.290,-Kč (o 1.997.000,-Kč) na 212.657.290,-Kč se sjednává nové znění odst. 
4.1. bodu 4. (POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY) čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

4.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních strojů dle přiloženého seznamu, který tvoří přílohu č. 5 této pojistné 
smlouvy 

 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7  

Celková pojistná částka činí: 212.657.290,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,- Kč 

Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.  

Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné. 

 Článek II.  
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

¨ 

4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem   ................................ .........................2.496,- Kč 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ...................................................... .........................211,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného činí .......................................................................................................... 2.496,- Kč 

celkové poměrné pojistné za období od 8.4.2024 do 31.5.2024 činí .................................................................... 211,- Kč 

Celkové poměrné pojistné ve výši 211,- Kč je splatné k datu 15.5.2024 na účet pojistitele č.  pod v. s. 
0013891952 (číslo pojistné smlouvy). 

 Článek III.  

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.5.2024 
2. Datum konce pojištění: 31.5.2024 
3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy s pojistným obdobím v trvání jednoho roku. 

Automatické prodloužení Smlouvy po vypršení sjednané 48 měsíční doby se vylučuje.  
4. Pojištění může zaniknout na základě výpovědi pojistitele nebo pojistníka ke konci pojistného období, je-li výpověď 

doručena druhé Smluvní straně nejpozději šest měsíců přede dnem, jímž skončí pojistné období. 
5. Je-li tento dodatek k pojistné smlouvě uzavřený po datu uvedeném jako počátek pojištění, pojištění se vztahuje i na 

dobu od data uvedeného jako počátek pojištění do uzavření tohoto dodatku k pojistné smlouvě. 
6. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán uznávaným 

elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotovena v elektronické podobě. 

7. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D5 k PS 0013891952 

 - 3 - 

8. Přílohy: 

1. Seznam strojů 

 

 

V Praze dne     

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
    

 
 
 
 
 

 

V Jablonci nad Nisou dne     

   Silnice LK a.s.  
Ing Petr Správka Zdeněk Sameš 

předseda představenstva místopředseda představenstva 
 

 

 
 



Typ majetku Název typu Název majetku

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SCHMIDT STRATOS k vozu (1L1 5489)

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6M k 1L2 0943

ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Koště zametací silniční Horal S2-H

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Hlubič příkopů

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Sněhová fréza SCHMIDT

NAD Nástavby sypací TURBO 5000 – Combi (3L4 6327)

PSZ Pracovní stroje a zařízení Mycí stroj KARCHER HDS 891 ST - na naftu

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Startovací zařízení CARSTAR

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Pila rozbrušovací Huqvarna K970

TRA Traktory sekačka STPC-1 JU2648

PSZ Pracovní stroje a zařízení Úklidový cisticí stroj Columbu

TRA Traktory TRAKTOR ZETOR Z7745 sněhová freza

TRA Traktory TRAKTOR ZETOR  7745           L00 0656

TRA Traktory TRAKTOR ZETOR  7245   L00 0655

TRA Traktory Sekačka STPC 133

PSZ Pracovní stroje a zařízení Vibrační deska Weber MT model CF 2 R

PSZ Pracovní stroje a zařízení Vibrační deska Weber MT model CF 2 R

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice JU4420

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) radlice RS 3500  4533/1258

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěsný vozík typ RS2 bržděný 5L8 1301

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Spárová řezačka SM 57-2Hd - Honda JU1020

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Spárová řezačka SM 57-2Hd - Honda

PSZ Pracovní stroje a zařízení Vibrační deska WEBER CF 1 R + integrovaným přepravním podvozek, zkrápění, plastová podložka

NAK Nakladače Nakladač UN 053  000000005

ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Přívěs nákladní GAPA 1L2 6383

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní GAPA 1L2 6371

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Vibrační deska WEBER CF-1iR

PSZ Pracovní stroje a zařízení Řezač spár Weber SM57-2

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) fréza BEILHACK sněhová

PSZ Pracovní stroje a zařízení Grejdr - GRADER - samojízdný stavební stroj

NAD Nástavby sypací rameno sekačky   UV 80

PSZ Pracovní stroje a zařízení Zálivkový stroj AVG 50

PSZ Pracovní stroje a zařízení Čistič příkopů JU4209

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní GAPA

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní GAPA 1L2 7094

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní GAPA 1L2 7093

NAK Nakladače Nakladač H053.59 000000030

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. plnička klimatizace Starline Clever - automatická

VAL Válce Vibrační pěch WEBER SRV6550 Subaru

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSK P30

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Fréza příkopová

NAK Nakladače Nakladač GEHL

PSZ Pracovní stroje a zařízení Vibrační pěch Atlas Copco JU 1171

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Sněhový pluh Schmidt  - 5L9 4426

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) radlice RS 3500  4533/1257 - 3L3 6052

PSZ Pracovní stroje a zařízení Nůžkový prořezávač Mulag JU4295

PSZ Pracovní stroje a zařízení Vysokotlaký čistič s ohřevem vody Kärcher HDS 8/18-4 C - mycí zařízení

NAK Nakladače Nakladač UNC20 534023

PSZ Pracovní stroje a zařízení Vysokotlaký čistič s ohřevem vody Karcher HDS 8/18-4 C - mycí zařízení

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Odsávání svařovny

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní dvouosý (agados - VDZ)

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Technologie olejárny

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice VECTOR ML 36

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Závora elektrická RB80 (vjezdová na středisko)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice JU4252

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) radlice TATRA JU4245

Z19014 - POJIŠTĚNÍ MAJETKU, ODPOVĚDNOSTI A MOTOROVÝCH VOZIDEL

příloha č. 5 smlouvy - část A - Seznam strojů



STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Zvedák 2sloupový 5t

NAK Nakladače Nakladač UNO 180 JU4159

NAD Nástavby sypací Kontejner vanový D1-11 KV 52

NAD Nástavby sypací Kontejner vanový D1-11 KV 52  JU1260 k 5L4 1356

NAK Nakladače Nakladač GEHLMAX  4534/1151

PSZ Pracovní stroje a zařízení Bruska podlahová DIAKAT BL-300

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice SCHMIDT Cirron SL30 JU 1275

NAK Nakladače Nakladač UNC-060          00-78

NAK Nakladače Nakladač UN-053  00-56

NAK Nakladače Nakladač L-2     00-53

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 1L2 0921

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Autoradlice RSK T 30

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSK T 30 3L4 9345

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Splachovaci automobil - kropice CI

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSPP 3000 1L1 5489  JU3287

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 26

ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Radlice RSP-P 29 (1L2 0942)

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Kompresor Kd Atlas Copco

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní EUROTRAILERS JU 4112

PSZ Pracovní stroje a zařízení Traktor travní SECO Uj102 P4

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Vibrační deska WEBER MT CR 1

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Štěpkovač 01-60  JU3152

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice otočná

ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Zametací kartáč zadní

PSZ Pracovní stroje a zařízení Štěpkovač        0165

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Autoradlice RSS 29

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 29 JU 3113

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní EUROTRAILERS JU 1105  5L5 2773

NAD Nástavby sypací Sekačka sekací nástavba MULAG

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Zvedák + zouvačka pneu

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Záchytná vana pro uskl.sudy

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení na solanku + průtokoměr JU4273

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní EUROTRAILERS JU 2252 5L5 2774

PSZ Pracovní stroje a zařízení Fréza asfaltová  000000146

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 26 JU4462

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Ledořez          U 1650

PSZ Pracovní stroje a zařízení sneh.frezaZ7211  0081

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní EUROTRAILERS JU 2245

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs GAPA GA 20-25 2L6 9018

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Nakladačová váha power 50 11327078 JCB - L00 21-70

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs GAPA GA20-25

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení na solanku + průtokoměr

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Zálivková spárovací souprava

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS JU4323

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Odsávání plynů

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 26 3L4 9345

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 29

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní Dvouosý brzděný BT 2,7 5L8 4933

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 29 3L3 6049

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 26 (3L3 6052)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 26

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 29 - 3l1 0029

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Kompresor Atlas Copco XAS 27 + cyklonový odlučovač vlhkosti JU3183

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Kotoučový prořezávač větví MULAG FSG 2000 JU 1190

NAD Nástavby sypací Radlice RSS

NAK Nakladače Nakladač UNK-320 01-32

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro agresivní kartáč MULAG WKB 750 k 5L8 9873

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba automatická SYKO 5H

NAK Nakladače Nakladač LIEBHERR

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Štěpkovač EC 15-23.27P

ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Štěpkovač GREENMECH

ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Přívěs nákl. GAPA  3L1 4513

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní GV-2



NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 5H 373/480/03 JU4244

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 5H          01-76

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSK-T 30 JU3363

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSK-T 30

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice 5L8 2067

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6H (v.č. 816/480/06)

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 8H          01-72

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 5H          01-71

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 8H 184/480/00

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice RSS 26  JU 2685 3L4 6328

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice SRSD 3500  3L3 6049 JU2467

PSZ Pracovní stroje a zařízení Fréza na pařezy MULAG JU1178

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Fréza příkopová MULAG JU 1099

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Technologie myčky

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení + zásob nádrž

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro příkopovou frézu MULAG GRG 650 R - k 5L8 9875

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 8H 300/480/01 JU4243

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Fréza sněhová SCHMIDT

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér na čištění příkopů MULAG GFG650

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro frézu na pařezy MULAG BSF 500 - k 5L8 9875

PSZ Pracovní stroje a zařízení silniční značkovací stroj Hofmann,stroj Junior-2K50A struktur

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Fréza na pařezy MULAG BSf500

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba LBN 25-67

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro kartáč na příkopy MULAG RB 650 k 5L8 9875

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro kartáč na příkopy MULAG RB 650 k 5L9 4165

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro kartáč na příkopy MULAG RB 650 k 5L8 9873

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Kartáč na čištění příkopů MULAG RB650

NAD Nástavby sypací Výměnná nástavba 3-stranného sklápěče (5L0 2359) JU 1045

NAD Nástavby sypací Výměnná nástavba 3-stranného sklápěče (5L0 2360) JU2609

VAL Válce Válec VT 090 s příslušenstvím JU4180

VAL Válce Válec VT 090 s příslušenstvím

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice SRSD 3500

VAL Válce Válec VT 090 s příslušenstvím

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6H 814/480/06

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6H 3L4 9345

VAL Válce Válec tandemový VT 090 H

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Technický kontejner 2P - posuvné dveře

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200, (5L1 4865)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200 JU4107

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6M   1044/450/07 JU4237

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6M

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6 H Inert

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Jeřáb portálový PJ-EK-EP 3200

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6H 0150 (1L2 0961)

PSZ Pracovní stroje a zařízení Štěpkovač dřevin QUAD CHIP 5L5 9571

TRA Traktory TRAKTOR SILVER L00 0676

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro kotoučový ořezávač větví MULAG FSG 2000 - k 5L8 9875

NAK Nakladače Nakladač GEHL 5635DXT JU4163

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6 Inert (5L8 9426)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér sekací pro MULAG BRK 1200 - mulčovací hlava

VAL Válce Válec vibrační HAMM DH 8 VV JU 1080

NAD Nástavby sypací Nástavba TATRA

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Kotoučový prořezávač větví MULAG FSG 2000

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení na solanku MZK

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6H 1184/450/08 JU4226

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6 Inert 3L3 6049

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6 Inert 3L3 6052

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro rotorový drtič keřů MULAG BRK 1200 - k 5L8 9875

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní Vezeko 2-nápravy (3L0 8509)

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní Vezeko 2-nápravy (3L0 8510)

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní Vezeko 2-nápravy (3L0 8511)



STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení na solanku MZK 5 + průtokoměr

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení na solanku MZK 5

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO Inert 1L2 0796

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6H 1180/450/08 JU4230

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6H 1179/450/08

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 32.1

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 32.1

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 32.1

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 32.1

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 5H    JU 3188 ( 1l2 0942)

NAD Nástavby sypací TURBO 5000       01-48

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba 6H    01-49 (1L2 0958)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 34.1 k 5L8 9872

NAK Nakladače Nakladač UNO 180          000000140

VAL Válce Válec kombinovaný HAMM HD10

NAD Nástavby sypací ST 8000 nádrž na emulzy

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Sněhový pluh Schmidt Tarron MS34 (5L4 1537) JU1058

PSZ Pracovní stroje a zařízení ZAMETAČ KOBRO 3000   6445/1192

PSZ Pracovní stroje a zařízení zametač KOBRO 3000 01-54

NAK Nakladače Nakladač JCB JU4164

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 1048 (5L1 7955)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 2213

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 4257

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 1056, (5L1 4865)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 1097

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 5 H (3L1 0029)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 2603 5L2 2304

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 3109

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 4404

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron 34.1 JU3370

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron MS   JU 4750

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron MS

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 34.1 - 5L4 1356

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice SCHMIDT TARRON  JU 4008

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice SCHMIDT TARRON (5L0 2339) JU4433

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice SCHMIDT TARRON (5L0 2359) JU 1043

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice SCHMIDT TARRON (5L0 2360) JU 2613

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní BAT 1550 JU 1123 (3L0 8506)

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6 Inert 3L4 6328

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Pluh variabilní čelní Schmidt Vario JU 4028

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení na solanku + zásobní nádrž

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení na solanku + zásobní nádrž

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs pro VDZ stroj JU 4114

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení na solanku MZK 5 + průtokoměr

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Míchací zařízení na solanku MZK 5 + průtokoměr

NAD Nástavby sypací sam.zametač str. SCHMIDT

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro strhávání krajnic MULAG BRG 1000 k 5L8 9875

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Adaptér pro strhávání krajnic MULAG BRG 1000 k 5L8 9873

PSZ Pracovní stroje a zařízení Zařízení pro ohřev asfaltových zálivek JU3181

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Aplikační stroj VDZ H9-1 Airless

VLE Vleky, přívěsy, návěsy podvalník dvouosý, plošinový s nájezdy Möslein

VLE Vleky, přívěsy, návěsy podvalník dvouosý, plošinový s nájezdy Möslein

VLE Vleky, přívěsy, návěsy podvalník dvouosý, plošinový s nájezdy Möslein 4SV 2747

VLE Vleky, přívěsy, návěsy podvalník dvouosý, plošinový s nájezdy Möslein 4SV 2748

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 5H 1042/445/09

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs nákladní APS 134 5L3 5351

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SYKO 6M 1234/443/08

NAD Nástavby sypací Nástavba výměnné ocelové korby JU 4405

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Zvedák nůžkový

NAK Nakladače Nakladač-Komatsu 0175

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Sekačka čelní tandemová Mulag



NAD Nástavby sypací Sypací nástavba Schmidt

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Čelní stranový metač sněhu Kahlbacher  KSU 110 JU 1223

NAD Nástavby sypací Nástavba sypací Schmidt STRATOS F44 VEPN

NAD Nástavby sypací Nástavba sypací Schmidt STRATOS F44 VEPN

NAD Nástavby sypací Nástavba sypací Schmidt STRATOS F44 VEPN

NAD Nástavby sypací Nástavba sypací Schmidt STRATOS F44 VEPN

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Podvalník transportní (fréza W 50 DCi)

NAD Nástavby sypací Nástavba MK 7 (mycí a kropicí)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Fréza sněhová čelní

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba Schmidt Stratos

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba 4,4 m3 Stratos JU 1047

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba Stratos 4,4 m3 JU 2212

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba 4,4 m3 Schmidt Stratos JU 4256

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba 4,4 m3 Schmidt Stratos JU 1055

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Přívěs tandemový 5L5 9596

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SCHMIDT JU 4027

TRA Traktory TRAKTOR ZETOR Proxima, STP C133.2

NAD Nástavby sypací Sklápěč KOBIT S 26 JU 4009

NAD Nástavby sypací Sklápěč KOBIT S 26 (5L0 2339) JU4434

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba Schmidt Stratos JU 2602 5L2 2304

NAD Nástavby sypací Nástavba sypací KOBIT - SYKO 5H k 5L8 9872

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba Schmidt STRATOS  JU 4749

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba Schmidt Stratos JU1076

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba KOBIT SYKO 6H JU3132

NAD Nástavby sypací Zametací nástavba K6

NAK Nakladače Nakladač JCB

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba KOBIT SYKO 6H (5L4 1537)

NAD Nástavby sypací Zametací nástavba K6

NAK Nakladače Nakladač GEHL SL 5640

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SCHMIDT STRATOS (5L0 2338) JU 4007

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SCHMIDT STRATOS (5L0 2339) JU4432

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H JU4403

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SCHMIDT STRATOS (5L0 2360) JU 2612

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba SCHMIDT STRATOS (5L0 2359) JU 1042

NAD Nástavby sypací Turbo  nástavba na opravy silnic

NAD Nástavby sypací Nástavba zametací KOBIT K6

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H JU 4311

VAL Válce válec tandemový vibrační a oscilační HAMM HD 10 VO

VAL Válce válec tandemový vibrační a oscilační HAMM HD 10 VO

VAL Válce válec tandemový vibrační a oscilační HAMM HD 10 VO

VAL Válce válec tandemový vibrační a oscilační HAMM HD 10 VO

NAD Nástavby sypací Nástavba jednoramnného nosyče  JU 4751

NAD Nástavby sypací Nástavba jednoramenného nosiče kontejnerů JU1078

TRA Traktory TRAKTOR ZETOR  Proxima, STP C 133.2

NAD Nástavby sypací Vysokotlaká myčka Leistkow JU 2214

NAD Nástavby sypací Vysokotlaká myčka Leistikow ABG JU 4258

NAD Nástavby sypací Vysokotlaká myčka Leistkow ABG 301 JU 4029

TRA Traktory TRAKTOR ZETOR  Proxima, STP C133.2 JU4320

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H Ju 3108

NAD Nástavby sypací Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H

PSZ Pracovní stroje a zařízení Válec tandemový HAMM HD 14 VO

NAD Nástavby sypací Vysokotlaká myčka Leistikow ABG 401 - cisterna

NAD Nástavby sypací Vysokotlaká myčka Leistikow ABG 401 - cisterna

NAD Nástavby sypací Vysokotlaká myčka Leistikow ABG 401 - cisterna

NAD Nástavby sypací Vysokotlaká myčka Leistikow ABG 401 - cisterna

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Smykový nakladač BOBCAT (L01 11 10)

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Smykový nakladač BOBCAT (L01 11 01)

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Smykový nakladač BOBCAT (L01 11 09)

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Smykový nakladač BOBCAT S 650

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Smykový nakladač BOBCAT S 650

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Smykový nakladač BOBCAT S 650

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Sekací nástavba čelní MULAG MKM 700 JU1189

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) sekačka Čelní tandemová MULAG MKM JU 4030



ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Nástavba - hydraulického jeřábu CTS-HMF (5L0 2360 ) JU 2614

ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Nástavba - hydraulického jeřábu CTS-HMF (5L0 2359) JU 1044

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) sekačka Čelní tandemová MULAG JU 2215

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) sekačka Čelní tandemová MULAG JU 4259

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) sekačka kombinovaná MULAG MKM 700 dvouramenná svahová a krajnicová k  5L8 9874

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) sekačka kombinovaná MULAG MKM 700 dvouramenná svahová a krajnicová k  5L8 9875

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) sekačka kombinovaná MULAG MKM 700 se systémem hydraul. otáčení k 5L9 4165

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) sekačka kombinovaná MULAG MKM 700 se systémem hydraul. otáčení + ventilátor - k 5L8 9873

PSZ Pracovní stroje a zařízení Rypadlo-nakladač JCB JU1157

PSZ Pracovní stroje a zařízení Rypadlo-nakladač JCB

PSZ Pracovní stroje a zařízení Rypadlo-nakladač JCB

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Fréza asfaltová Wirtgen W 50DCi (JU 3128)

PSZ Pracovní stroje a zařízení Pásový finišer VÖGELE s 800-3i

NAK Nakladače Nakladač JCB 1L0 2548

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) sekačka 3Ramenná  MULAG JU 1049

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Sekačka MULAG JU 1098  5L1 4865

NAD Nástavby sypací Zametací nástavba FAUN Viajet RLX 7 JU 2604

NAD Nástavby sypací Zametací nástavba FAUN Viajet 7 RLX JU4426

PSZ Pracovní stroje a zařízení Aplikační stroj VDZ H18-1 (JU 4300)

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 34.1 k 5L9 4940

NAD Nástavby sypací Nástavba sypací Schmidt STRATOS B80_VEPN k 5L9 4940

NAD Nástavby sypací Sklápěcí nástavba KOV Velím - KOV_S1_Termo k 5L9 4940

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila Stihl MS 201 T

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila Stihl MS 362

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila Stihl MS 261

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila Stihl MS 241 C

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 241

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 462 - lišta 50cm

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 462

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení motorový jamkovač STIHL BT 131+ prodl. tyč

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 261

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 261

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Motorový jamkovač STIHL BT 131 + zemní vrtáky

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 261

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL 261 JU4288

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL 261

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 241C

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL 241

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Motorová pila STIHL MS 411

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 261 N

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 241C

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 261

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Křovinořez STIHL FS 410

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Křovinořez FS 410 C-E

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení kladivo bourací Makita HM 1317C 1510W

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení kladivo bourací Makita HM 1307 C-

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení kladivo bourací Makita HM 1507 C

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Kladivo bourací  Set TE 1000-AVR+TE SP SM-

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení kladivo Bourací Makita HM 1307C

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Kladivo bourací  000000148

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová Pila STIHL MS 462 N 2731

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 462N 2730

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Motorová pila STIHL MS 500i 4471

DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje Elektrocentrála HECHT IG 3600 jednofázový inverový generátor 4765

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Zvedák elektro-hydraulický jámový JZ-EH 12/800

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Sponkovačka M-ring

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Vyvětvovací pila HTA85 AKU s akumulátorem AP 300

PSZ Pracovní stroje a zařízení Řezač spár Weber SM57-2 Fugenschneider

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Naviják monbilní DIAKAT NV-200

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Plnící a kontrolní zařízení pro dusíkové akumulátory VGU/F 25/250

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Beranidlo hydraulické Atlas Copco LPD-T + 2x adaptér beranění pro svodidlové sloupky 7049

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Lis hydrulický 50t

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Zásobníková nádrž 10.000 litrů na solanku



ESZ Energetické hnací stroje a zařízení Elektrocentrála MEDVED ARCTOS AR9000B B+S 2728

DDN Drobný majetek - dílenské nářadí Stahovák souprava TMHP 10E (s hydraulickým vřetenem 10 t)

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Spouštěcí zařízení Rigging Set 1 Pro-set

PSZ Pracovní stroje a zařízení Pásový finišer SUPER 1300-3i(V) VOGELE

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení Kladivo bourací Makita HM1317C

DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy Vyvětvovací pila STIHL HT 103

DDN Drobný majetek - dílenské nářadí Utahovák rázový Makita Aku 1/2"

PSZ Pracovní stroje a zařízení Čerpadlo injektážní SneckPump DT

DDN Drobný majetek - dílenské nářadí Utahovák rázový Aku  3/4" 18V5,0Ah MAKITA

STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. Jeřáb portálový PJ-EK-EP 3200

DDN Drobný majetek - dílenské nářadí Utahovák rázový Aku  3/4" 18V5,0Ah MAKITA

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení kladivo sekací MAKITA HM1101C 1300W 11,5J SDS-MAX

DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení kladivo sekací MAKITA HM1101C 1300W 11,5J SDS-MAX

DZZ Drobný majetek - Závěsná zařízení zadní Sypač za traktor včetně kardanu CONE 400 Zima

DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje Elektrocentrála - benzínová Hecht IG 3600

Pracovní stroje a zařízení Přípojné vozidlo - SG99 ŠTĚPKOVAČ

NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) Sypací nástavba BUCHER ONE CH3500 JU1421

NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) Sypač BUCHER UNIQA HP 490  JU3388

NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) Sklápěcí korba VS-MONT JU3393

NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) Sklápěcí korba VS-MONT JU3390

ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Hákový nosič kontejnerů CT3 JU1423

ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) Zametací tažný stroj PRONAR ZMC 3.1  L01 6034 JU4769

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice sněhová RAMOX L32 JU3394

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice MTM TECH JU3389 sněhový pluh křídlový LLV 37k

ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) Radlice sněhová BUCHER IROX JU1422

VLE Vleky, přívěsy, návěsy Podvalník transportní (fréza W 50 DCi)

NAK Nakladače Nakladač kolový XCMG XC938 L01 6439

VAL Válce Válec tandemový Bomag BW 154 AP-4i AM/SN

PSZ Pracovní stroje a zařízení Štepkovač LS 160 DWB JU 4766

PSZ Pracovní stroje a zařízení Štěpkovač LS 160 DWB JU 4768

PSZ Pracovní stroje a zařízení Štěpkovač LS 160 PB JU 5004

NAD Nástavby Systém řízení vozidla mimo kabinu, Hákový nosič kontejnerů a nástavba distributor asfaltu 

PSZ Pracovní stroje a zařízení Smykový nakladači CASE SV280B




